
1

U ch w ała  Nr X X V I11/193/2008 
Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  

z dnia 5 grudnia 2008  r.

w sprawie : zmian w uchwale Nr XX / 139/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

29 kwietnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych 

i kredytów długoterminowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 Nr 17 poz. 128 ; z 

2007r. Nr 173 poz. 1218 ; z 2008r. Nr 180 poz. 1111), art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 

194 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 

1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 dotychczasową kwotę „5.774.500,-zł” zastąpić kwotą „5.653.858,-zł” .

§ 2. W § 1 ust. 1 dotychczasową kwotę „5.310.000,-zł” zastąpić kwotą „5.189.358,-zł”

§ 3.1. W § 1 ust. 1 pkt 1 dotychczasową kwotę „2.583.257,-zł” zastąpić kwotą 

„2.563.395,-zł” .



§ 3.2. W § 1 ust. 1 pkt 3 dotychczasową kwotę „300.000,-zł” zastąpić kwotą 

„293.637,-zł”

§ 3.3. W § 1 ust.1 pkt 4 dotychczasową kwotę „300.000,-zł” zastąpić kwotą 

„278.778,-zł”.

§ 3.4. W § 1 ust. 1 pkt 6 dotychczasową kwotę „200.000,-zł” zastąpić kwotą 

„179.539,-zł”.

§ 3.5. W § 1 ust. 1 pkt 7 dotychczasową kwotę „165.000,-zł” zastąpić kwotą 

„112.266,-zł”

§ 4. W § 2 dotychczasową kwotę „5.774.500,-zł” zastąpić kwotą „5.653.858,-zł” 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


